xây dựng mới chung cư sắp sập, xuống cấp.

4. Tăng cường các hoạt ñộng kiểm tra, kiểm soát thị trường; xử lý nghiêm các

hành vi vi phạm về giá, gian lận thương mại, ñầu cơ, buôn lậu nhằm ñảm bảo thực

hiện tốt công tác bình ổn giá trong năm 2012 và phục vụ Tết Nguyên ðán Quý Tỵ

2013; tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả cuộc vận ñộng “Người Việt Nam ưu

tiên dùng hàng Việt Nam” góp phần bảo ñảm an sinh xã hội và duy trì tăng trưởng

kinh tế ổn ñịnh.

5. Tiếp tục triển khai thực hiện có hiệu quả phong trào “Toàn dân ñoàn kết xây